

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|-------------------------------|--------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 018.06.EC | Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri | | | 50,000,000 | |
| 5891 | Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak | | | 50,000,000 | |
| 5891.QDB | Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] | 1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim | | 50,000,000 | |
| 5891.QDB.001 | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Lembaga yang teredukasi akses pembiayaan, investasi, jaringan pemasaran dan ekspor | 1.0 Lembaga | | 50,000,000 | U |
| 107 | Promosi dan Pendampingan Pelaku Usaha Ekspor | | | 50,000,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 50,000,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 13,500,000 | RM |
| | - Kertas HVS | 2.0 Box | 268,000 | 536,000 | |
| | - Tinta Printer | 1.0 set | 330,000 | 330,000 | |
| | - Pelaporan | 1.0 lap | 641,000 | 641,000 | |
| | - Leaflet | 4150.0 lbr | 1,625 | 6,743,000 | |
| | - Spanduk | 10.0 buah | 300,000 | 3,000,000 | |
| | - standing banner | 10.0 buah | 225,000 | 2,250,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 24,500,000 | RM |
| | - Pameran | 1.0 unit | 24,500,000 | 24,500,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 12,000,000 | RM |
| | - Koordinasi ke pusat/perjalanan pameran | 2.0 OH | 6,000,000 | 12,000,000 | |
| 018.06.HA | Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas | | | 26,896,382,000 | |
| 1783 | Peningkatan Produksi Pakan Ternak | | | 8,536,306,000 | |
| 1783.QEG | Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line] | 1388.0 Unit, Titik, Paket, SR | | 8,536,306,000 | |
| 1783.QEG.001 | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Hijauan Pakan Ternak | 1.0 Unit | | 1,566,011,000 | U |
| 104 | HPT di UPT | | | 1,566,011,000 | |
| A | Pengembangan pastura | | | 1,318,662,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 1,000,000,000 | RM |
| | - Perawatan Padang Pengembalaan | 200.0 ha | 5,000,000 | 1,000,000,000 | |
| 521832 | Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 318,662,000 | RM |
| | - Pengadaan pupuk urea | 15625.0 Kg | 12,800 | 200,000,000 | |
| | - Herbisida | 250.0 Liter | 144,000 | 36,000,000 | |
| | - Molase | 1500.0 Liter | 9,000 | 13,500,000 | |
| | - Pengadaan pupuk organik | 2200.0 kg | 4,500 | 9,900,000 | |
| | - Bahan Silase | 2.0 unit | 29,631,000 | 59,262,000 | |
| B | Pengembangan Kebun HPT | | | 215,000,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 215,000,000 | RM |
| | - Perawatan Kebun HPT | 43.0 Ha | 5,000,000 | 215,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|--|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| C | <i>Bahan Pakan/Pakan</i> | | | 32,349,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 32,349,000 | RM |
| | - Pengujian Air dan Tanah | 1.0 Keg | 9,399,250 | 9,399,000 | |
| | - Pengujian Bahan Baku Pakan | 45.0 Smpl | 510,000 | 22,950,000 | |
| 1783.QEG.002 | Pakan Olahan dan bahan pakan | 1387.0 Unit | | 6,970,295,000 | |
| 104 | Bahan Pakan/Pakan | | | 6,970,295,000 | U |
| A | <i>Bahan Pakan / Pakan di UPT (1387 ton)</i> | | | 6,970,295,000 | |
| 521821 | <u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 6,970,295,000 | RM |
| | - Pengadaan Bahan Pakan/ Pakan (Pedet dan Dara 432 ekor x 1.5 Kg x 365 hari | 236.0 ton | 5,025,448 | 1,186,005,000 | |
| | - Pengadaan Pakan Indukan 730 ekor x 4 Kg x 365 hari | 1065.0 ton | 5,025,448 | 5,352,102,000 | |
| | - Pengadaan Bahan Pakan/Pakan Pejantan 82 ekor x 2.2 Kg x 365 hari | 86.0 ton | 5,025,448 | 432,188,000 | |
| 1784 | <u>Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan</u> | | | 753,600,000 | |
| 1784.QJC | <u>Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]</u> | 1600.0 Sampel | | 753,600,000 | |
| | ----- Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1784.QJC.001 | Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan | 1600.0 Sampel | | 753,600,000 | |
| 114 | Penguatan Pelayanan Teknis Pengujian Penyakit Hewan | | | 753,600,000 | U |
| A | <i>Pemberantasan Penyakit</i> | | | 220,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 220,000,000 | RM |
| | - Pengadaan obat ternak | 1.0 keg | 150,000,000 | 150,000,000 | |
| | - Pengadaan ektoparasit | 1.0 keg | 70,000,000 | 70,000,000 | |
| B | <i>Surveilans Penyakit Hewan</i> | | | 533,600,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 453,600,000 | RM |
| | - Pengiriman dan pengujian sampel penyakit hewan | 1600.0 sampl | 283,500 | 453,600,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 80,000,000 | RM |
| | - Pengadaan bahan, peralatan sanitasi dan desinfektan | 1.0 keg | 80,000,000 | 80,000,000 | |
| 1785 | <u>Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak</u> | | | 17,606,476,000 | |
| 1785.PDA | <u>Standarisasi Produk[Base Line]</u> | 563.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar | | 4,885,476,000 | |
| | ----- Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1785.PDA.002 | Bibit Ternak Unggul | 563.0 produk | | 4,885,476,000 | |
| 110 | Sapi Potong - RM | | | 3,999,567,000 | U |
| A | <i>Produksi Bibit</i> | | | 3,176,434,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 322,800,000 | RM |
| | - Peralatan Pertanian Ringan | 7.0 keg | 10,400,000 | 72,800,000 | |
| | - Peralatan Kandang | 2.0 Keg | 50,000,000 | 100,000,000 | |
| | - Peralatan Petugas | 3.0 Keg | 50,000,000 | 150,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 768,634,000 | RM |
| | - N2 cair | 1000.0 ltr | 20,000 | 20,000,000 | |
| | - Tang Ear Tag | 2.0 bh | 1,500,000 | 3,000,000 | |
| | - Ear Tag Polos Kode Balai | 700.0 bh | 38,000 | 26,600,000 | |
| | - Spidol Ear Tag | 24.0 pcs | 491,000 | 11,784,000 | |
| | - Konsumsi Audit ISO 37001 dan 9001 | 25.0 org | 50,000 | 1,250,000 | |
| | - Karpet kandang | 20.0 rol | 5,100,000 | 102,000,000 | |
| | - Kawat Pagar Paddock | 800.0 rol | 250,000 | 200,000,000 | |
| | - Besi Pagar Paddock | 570.0 btang | 350,000 | 199,500,000 | |
| | - Pipa/ aksesoris instalasi air | 200.0 btng | 1,000,000 | 200,000,000 | |
| | - Susu untuk pedet | 450.0 liter | 10,000 | 4,500,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 180,000,000 | RM |
| | - Pengadaan bahan, peralatan sanitasi dan desinfektan | 40.0 box | 4,500,000 | 180,000,000 | |
| 522131 | <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 150,000,000 | RM |
| | - Jasa Konsultan | 3.0 laynn | 50,000,000 | 150,000,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 40,268,000 | RM |
| | - Audit ISO 37001:2016 dan ISO 9001:2015 | 1.0 keg | 40,268,000 | 40,268,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 699,732,000 | RM |
| | - Pemeliharaan kandang | 1515.0 m2 | 132,000 | 199,980,000 | |
| | - Pemeliharaan Gudang Perlengkapan | 757.0 m2 | 132,000 | 99,924,000 | |
| | - Pemeliharaan Bangunan Lantai Jemur Permanen | 1000.0 m2 | 132,000 | 132,000,000 | |
| | - Pemeliharaan biosecurity | 530.0 m2 | 132,000 | 69,960,000 | |
| | - pemeliharaan mess/ rumah dinas | 984.0 m2 | 132,000 | 129,888,000 | |
| | - Pemeliharaan Laboratorium Semen Segar | 515.0 m2 | 132,000 | 67,980,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 1,015,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka audit ISO | 3.0 OH | 7,000,000 | 21,000,000 | |
| | - Studi Banding Petugas Teknis | 40.0 OH | 7,000,000 | 280,000,000 | |
| | - Pembinaan kelompok pembibitan | 30.0 OH | 7,000,000 | 210,000,000 | |
| | - Pembinaan UPTD Perbibitan | 30.0 OH | 7,000,000 | 210,000,000 | |
| | - Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan | 42.0 OH | 7,000,000 | 294,000,000 | |
| <i>B</i> | <i>Distribusi dan informasi publik Bibit ternak</i> | | | <i>370,000,000</i> | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 300,000,000 | RM |
| | - Distribusi Bibit Ternak | 8.0 keg | 12,500,000 | 100,000,000 | |
| | - Pembuatan website | 1.0 keg | 70,000,000 | 70,000,000 | |
| | - Sarana promosi dan informasi/ pameran | 13.0 keg | 10,000,000 | 130,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 70,000,000 | RM |
| | - Pengawasan Distribusi Bibit Ternak | 10.0 OH | 7,000,000 | 70,000,000 | |
| C | <i>Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik</i> | | | 166,500,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 26,500,000 | RM |
| | - Tongkat ukur | 1.0 unit | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Pita ukur | 5.0 buah | 300,000 | 1,500,000 | |
| | - Perlengkapan recording | 1.0 th | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 140,000,000 | RM |
| | - Perjalanan monev uji performance sapi bibit dalam rangka layanan purna jual | 10.0 OH | 7,000,000 | 70,000,000 | |
| | - Perjalanan verifikasi kelompok pembeli | 10.0 OH | 7,000,000 | 70,000,000 | |
| D | <i>Peningkatan Kapasitas SDM</i> | | | 147,633,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 633,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 keg | 633,000 | 633,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 70,000,000 | RM |
| | - Pembinaan SDM | 28.0 OP | 2,500,000 | 70,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 77,000,000 | RM |
| | - Pelatihan Fungsional | 5.0 OH | 7,000,000 | 35,000,000 | |
| | - Penilaian DUPAK | 6.0 OH | 7,000,000 | 42,000,000 | |
| E | <i>Koordinasi, Pembinaan dan Pelaporan</i> | | | 20,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 20,000,000 | RM |
| | - Bahan dan alat pembinaan | 1.0 keg | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Laporan Kinerja Perbibitan UPT | 1.0 lap | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| F | <i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa/tetap</i> | | | 119,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 119,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dinas biasa | 17.0 OH | 7,000,000 | 119,000,000 | |
| 117 | Sertifikasi Produk | | | 50,000,000 | U |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 50,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 8,000,000 | RM |
| | - Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT | 115.0 OK | 45,000 | 5,175,000 | SBM |
| | - Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT | 115.0 OK | 18,000 | 2,070,000 | SBM |
| | - Kertas HVS | 2.0 Box | 268,000 | 536,000 | |
| | - Laporan | 1.0 lap | 219,000 | 219,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 42,000,000 | RM |
| | - Perjalanan Auditor Ls Pro | 4.0 OP | 7,000,000 | 28,000,000 | |
| | - Perjalanan Pakar | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| 119 | Fasilitas PNPB | | | 835,909,000 | U |
| A | <u>Pemeliharaan Ternak</u> | | | 835,909,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 235,909,000 | PNP |
| | - Pengadaan Semen Beku Import | 400.0 straw | 500,000 | 200,000,000 | |
| | - Pengadaan Semen Beku Lokal | 700.0 straw | 10,000 | 7,000,000 | |
| | - Peralatan IB | 1.0 keg | 28,909,000 | 28,909,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 600,000,000 | PNP |
| | - Pemeliharaan jalan produksi kandang 1, 3 dan 5 | 100.0 MI | 2,000,000 | 200,000,000 | |
| | - Pemeliharaan jalan produksi kandang 2,4 dan 6 | 100.0 MI | 2,000,000 | 200,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Pagar Pembatas Plot 20-22 | 100.0 MI | 2,000,000 | 200,000,000 | |
| 1785.QEL | Bantuan Hewan[Base Line] | 660.0 Ekor | | 10,860,000,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1785.QEL.003 | Ternak Ruminansia Potong | 660.0 Ekor | | 10,860,000,000 | |
| 101 | Sapi Potong | | | 10,860,000,000 | U |
| A | <u>Pengadaan Ternak Sapi Potong Lokal</u> | | | 10,230,000,000 | |
| 526115 | <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 10,230,000,000 | RM |
| | - Pengadaan Ternak Sapi Potong | 660.0 ekor | 15,500,000 | 10,230,000,000 | |
| B | <u>Operasional Pengadaan, Monev dan Pelaporan</u> | | | 330,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 3,150,000 | RM |
| | - Foto Copy | 320.0 lbr | 500 | 160,000 | |
| | - Kertas HVS | 5.0 Box | 268,000 | 1,340,000 | |
| | - Tinta Printer | 5.0 set | 330,000 | 1,650,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 14,850,000 | RM |
| | - Honor panitia/Pokja pengadaan | 5.0 OP | 1,370,000 | 6,850,000 | |
| | - Honor tim teknis (5 orang x 6 bulan) | 20.0 OB | 400,000 | 8,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Sewa Kendaraan | 12.0 Unit | 1,500,000 | 18,000,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Narasumber Rapat Koordinasi/Sosisalisasi | 9.0 OJ | 1,000,000 | 9,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjalanan dalam rangka Verifikasi CPCL dan Distribusi Ternak | 20.0 OH | 7,500,000 | 150,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka Koordinasi/Supervisi/Monev | 14.0 OH | 7,500,000 | 105,000,000 | |
| | - Perjalanan dalam rangka survey harga, konsultasi Pusat | 4.0 OH | 7,500,000 | 30,000,000 | |
| C | <i>Bimbingan Teknis Pengembangan Ternak</i> | | | 300,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Seminar KIT Spanduk, ATK, Fotokopi Bimtek | 1.0 Keg | 90,000,000 | 90,000,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor narasumber/Praktisi/Moderator/Pengajar Bimtek | 15.0 OH | 1,000,000 | 15,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjalanan kegiatan Bimtek | 15.0 OH | 5,000,000 | 75,000,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Uang harian peserta | 100.0 OH | 250,000 | 25,000,000 | |
| | - Paket pertemuan | 200.0 pax | 350,000 | 70,000,000 | |
| | - Perjalanan peserta dalam kota | 100.0 OH | 250,000 | 25,000,000 | |
| 1785.RAG | <u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> <u>[Base Line]</u> Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | 1.0 Unit | | 1,861,000,000 | |
| 1785.RAG.001 | Sarana Balai Perbibitan Ternak | 1.0 Unit | | 1,861,000,000 | |
| 101 | Penguatan sarana UPT/UPTD | | | 1,861,000,000 | U |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 1,241,000,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Cow straching | 10.0 unit | 20,000,000 | 200,000,000 | 2 RM |
| | - Timbangan Ternak | 1.0 unit | 41,000,000 | 41,000,000 | * |
| 533111 | <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pembuatan kandang induk dan pedet | 200.0 M2 | 5,000,000 | 1,000,000,000 | 2 RM |
| PA | <i>Fasilitas PNBP</i> | | | 620,000,000 | * |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP | |
|--------------|--|--|---------------|----------------------|-----------|-----|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | |
| 533111 | <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 620,000,000 | 2 | PNP |
| | - Pembuatan Pos IB | 1.0 unit | 155,000,000 | 155,000,000 | * | |
| | - Pembuatan Pos Semen Segar | 1.0 unit | 155,000,000 | 155,000,000 | * | |
| | - Pembuatan Pos Recording | 1.0 unit | 155,000,000 | 155,000,000 | * | |
| | - Pembuatan Pos Penandaan Ternak | 1.0 unit | 155,000,000 | 155,000,000 | * | |
| 018.06.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 7,990,879,000 | | |
| 1787 | Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan | | | 7,990,879,000 | | |
| 1787.EBA | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | 3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit | | 7,734,149,000 | | |
| ----- | | | | | | |
| 1787.EBA.956 | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Layanan BMN | 1.0 Layanan | | 17,950,000 | | |
| 102 | Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah | | | 17,950,000 | U | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 17,950,000 | | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 500,000 | | RM |
| | - Fotocopy dan Penjilidan | 1000.0 lbr | 500 | 500,000 | | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 5,000,000 | | RM |
| | - Koordinasi dengan Instansi Terkait | 1.0 OH | 5,000,000 | 5,000,000 | | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 12,450,000 | | RM |
| | - Workshop Penyusunan Laporan BMN Semester II Tingkat UAPPB Eselon I | 1.0 OP | 4,450,000 | 4,450,000 | | |
| | - Workshop Penyusunan Laporan BMN Triwulan III Tingkat UAPPB Eselon I | 1.0 OP | 4,000,000 | 4,000,000 | | |
| | - Workshop Aplikasi BASTBANPEM 526 TA 2023 | 1.0 OP | 4,000,000 | 4,000,000 | | |
| 1787.EBA.994 | Layanan Perkantoran | 2.0 Layanan | | 7,716,199,000 | | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 4,802,406,000 | U | |
| A | Pembayaran gaji dan tunjangan | | | 4,802,406,000 | | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 3,186,916,000 | | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 THN | 2,737,156,000 | 2,737,156,000 | | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 224,880,000 | 224,880,000 | | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 224,880,000 | 224,880,000 | | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 46,000 | | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 THN | 38,000 | 38,000 | | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 4,000 | 4,000 | | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 4,000 | 4,000 | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 318,695,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 THN | 273,717,000 | 273,717,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 22,489,000 | 22,489,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 22,489,000 | 22,489,000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 93,788,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 THN | 80,476,000 | 80,476,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 6,656,000 | 6,656,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 6,656,000 | 6,656,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 34,380,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS | 1.0 THN | 29,700,000 | 29,700,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 2,340,000 | 2,340,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 2,340,000 | 2,340,000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 229,770,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS | 1.0 THN | 212,430,000 | 212,430,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 17,340,000 | 17,340,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 2,256,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS | 1.0 THN | 1,930,000 | 1,930,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 163,000 | 163,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 163,000 | 163,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 237,065,000 | RM |
| | - Belanja Tunj Beras PNS | 1.0 THN | 237,065,000 | 237,065,000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 584,760,000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 THN | 584,760,000 | 584,760,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 114,730,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 THN | 98,340,000 | 98,340,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 8,195,000 | 8,195,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 8,195,000 | 8,195,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 2,913,793,000 | U |
| <i>A</i> | <i>Belanja Barang Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i> | | | <i>118,410,000</i> | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 118,410,000 | RM |
| | - Keperluan sehari-hari perkantoran | 1.0 th | 118,410,000 | 118,410,000 | |
| <i>B</i> | <i>Belanja Barang Operasional Kantor</i> | | | <i>143,446,000</i> | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 79,600,000 | RM |
| | - Pakaian Dinas Pegawai | 80.0 stel | 800,000 | 64,000,000 | |
| | - Pakaian Kerja Satpam | 12.0 stel | 1,300,000 | 15,600,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 9,370,000 | RM |
| | - Pengiriman Surat Dinas | 1.0 thn | 6,370,000 | 6,370,000 | |
| | - Biaya kurir | 1.0 thn | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 54,476,000 | RM |
| | - Peningkatan Daya Tahan Tubuh | 1.0 th | 54,476,000 | 54,476,000 | |
| <i>C</i> | <i>Bbelanja Langganan Daya dan Jasa</i> | | | 195,600,000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 90,000,000 | RM |
| | - Listrik | 12.0 bln | 7,500,000 | 90,000,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 9,600,000 | RM |
| | - Telepon | 12.0 bln | 800,000 | 9,600,000 | |
| 522119 | <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 96,000,000 | RM |
| | - Astinet | 12.0 bln | 7,000,000 | 84,000,000 | |
| | - Indihome | 12.0 bln | 1,000,000 | 12,000,000 | |
| <i>D</i> | <i>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</i> | | | 840,887,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 134,244,000 | RM |
| | - Pemeliharaan gedung kantor tidak bertingkat | 1017.0 m2 | 132,000 | 134,244,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 706,643,000 | RM |
| | - Kendaraan Roda 4 Double Kabin | 2.0 Unit | 30,000,000 | 60,000,000 | |
| | - Kendaraan Roda 4 | 8.0 Unit | 20,762,000 | 166,096,000 | |
| | - Kendaraan Roda 3 | 2.0 Unit | 5,900,000 | 11,800,000 | |
| | - Kendaraan Roda 2 | 18.0 Unit | 2,500,000 | 45,000,000 | |
| | - Komputer | 1.0 th | 16,875,000 | 16,875,000 | |
| | - Printer | 29.0 Unit | 400,000 | 11,600,000 | |
| | - Pemeliharaan Traktor | 6.0 unit | 33,350,000 | 200,100,000 | |
| | - Pemeliharaan/ Eksploitasi Bengkel Alsintan | 1.0 unit | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Potong Rumput | 5.0 unit | 4,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mixer Konsentrat | 1.0 unit | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Rotaslasher | 4.0 unit | 5,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Truk Pengangkut Pakan | 1.0 unit | 25,190,000 | 25,190,000 | |
| | - Pemeliharaan Trailer Pakan Ternak | 4.0 unit | 2,500,000 | 10,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Genset | 2.0 unit | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Spraying | 2.0 unit | 3,500,000 | 7,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Pupuk | 1.0 unit | 6,500,000 | 6,500,000 | |
| | - Pemeliharaan Silase Baller | 1.0 unit | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Double Chopper | 1.0 unit | 6,482,000 | 6,482,000 | |
| | - Pemeliharaan Chopper | 2.0 unit | 10,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Traktor Kecil | 2.0 unit | 10,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Intalasi Listrik | 1.0 unit | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Potong Kuku Elektrik | 1.0 unit | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| <i>E</i> | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa/Tetap</u> | | | 412,090,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 412,090,000 | |
| | - Perjalanan Dinas Biasa | 16.0 OH | 7,000,000 | 112,000,000 | |
| | - Perjalanan Dinas Pimpinan | 42.0 OP | 7,145,000 | 300,090,000 | |
| <i>F</i> | <u>Honorarium Pejabat Perbendaharaan</u> | | | 248,560,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---|---|--|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 210,240,000 | RM |
| | - Honor Kuasa Pengguna Anggaran | 12.0 OB | 3,420,000 | 41,040,000 | |
| | - Honor PPSPM | 12.0 OB | 1,520,000 | 18,240,000 | |
| | - Honor Bendahara Pengeluaran | 12.0 OB | 1,320,000 | 15,840,000 | |
| | - Honor PPK Reguler | 12.0 OB | 3,320,000 | 39,840,000 | |
| | - Honor PPK Banpem | 12.0 OB | 2,920,000 | 35,040,000 | |
| | - Honor Bendahara Penerima | 12.0 OB | 730,000 | 8,760,000 | |
| | - Honor Koordinator SAK | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Honor Kordinator SIMAK BMN | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Honor Pelaksana SAK dan SIMAK BMN | 24.0 OB | 150,000 | 3,600,000 | |
| | - Honor PPAPB | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Honor Pengurus Barang Milik Negara | 12.0 OB | 300,000 | 3,600,000 | |
| | - Honor staf pengelola keuangan | 36.0 OB | 980,000 | 35,280,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 38,320,000 | RM |
| | - Honor Unit Layanan Pengadaan | 10.0 Paket | 2,500,000 | 25,000,000 | |
| | - Honor Pejabat Pengadaan | 12.0 OB | 680,000 | 8,160,000 | |
| | - Honor Panitia Penghapusan dan Pelelangan BMN | 1.0 thn | 5,160,000 | 5,160,000 | |
| PN | PPNPN | | | 954,800,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 954,800,000 | RM |
| | - Upah pemelihara ternak | 192.0 OB | 2,500,000 | 480,000,000 | |
| | - Honor Petugas Satpam Non PNS [8 org x 12 bln] | 96.0 OB | 2,500,000 | 240,000,000 | |
| | - Honor Petugas Kebersihan [3 org x 12 bln] | 36.0 OB | 2,200,000 | 79,200,000 | |
| | - Honor Pramubakti [2 org x 12 bln] | 24.0 OB | 2,200,000 | 52,800,000 | |
| | - Honor Pengemudi [2 org x 12 bln] | 24.0 OB | 2,000,000 | 48,000,000 | |
| | - THR PPNPN | 1.0 thn | 54,800,000 | 54,800,000 | |
| 1787.EBD | Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] | 4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi | | 256,730,000 | |
| <hr style="border-top: 1px dashed black;"/> | | | | | |
| 1787.EBD.952 | Layanan Perencanaan dan Penganggaran | 1.0 Dokumen | | 181,750,000 | |
| 102 | Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah | | | 181,750,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 181,750,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 4,320,000 | RM |
| | - Fotocopy dan Penjilidan | 5490.0 lbr | 500 | 2,745,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT | 25.0 OK | 45,000 | 1,125,000 | SBM |
| | - Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT | 25.0 OK | 18,000 | 450,000 | SBM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 4,330,000 | RM |
| | - Kertas HVS | 10.0 box | 268,000 | 2,680,000 | |
| | - Tinta Printer | 5.0 set | 330,000 | 1,650,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 115,000,000 | |
| | - Koordinasi dengan Instansi Terkait | 3.0 OH | 5,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Perjalanan dalam rangka kegiatan strategis Pertanian | 20.0 OH | 5,000,000 | 100,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 2,100,000 | RM |
| | - Koordinasi dengan Instansi Terkait | 14.0 OH | 150,000 | 2,100,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 56,000,000 | RM |
| | - Pertemuan Renja | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| | - Pertemuan RKAKL (2 keg) | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| | - Pertemuan Penyusunan Dokumen Anggaran | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| | - Pertemuan Refresher | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| 1787.EBD.953 | Layanan Pemantauan dan Evaluasi | 1.0 Dokumen | | 11,000,000 | |
| 102 | Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah | | | 11,000,000 | U |
| <i>AA</i> | <i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</i> | | | <i>5,500,000</i> | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 500,000 | RM |
| | - Penyusunan Laporan Berkala/ Laporan Kinerja Pembangunan PKH | 1.0 Lap | 500,000 | 500,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 5,000,000 | RM |
| | - Pertemuan Nasional Pemantauan dan Evaluasi Program/Kegiatan Pembangunan PKH | 2.0 OP | 2,500,000 | 5,000,000 | |
| <i>AF</i> | <i>SPIP Ditjen Peternakan dan Keswan</i> | | | <i>5,500,000</i> | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 500,000 | RM |
| | - Penyusunan Laporan SPIP | 1.0 Lap | 500,000 | 500,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 5,000,000 | RM |
| | - Pertemuan SPIP Nasional Ditjen PKH | 2.0 OP | 2,500,000 | 5,000,000 | |
| 1787.EBD.955 | Layanan Manajemen Keuangan | 2.0 Dokumen | | 63,980,000 | |
| 102 | Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanjuit Hasil Pengawasan Kantor Daerah | | | 30,000,000 | U |
| <i>A</i> | <i>Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i> | | | <i>30,000,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 5,000,000 | RM |
| | - Kertas HVS | 5.0 Box | 268,000 | 1,340,000 | |
| | - Tinta Printer | 2.0 set | 330,000 | 660,000 | |
| | - Fotocopy dan Penjilidan | 6000.0 lbr | 500 | 3,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 10,000,000 | RM |
| | - Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan | 4.0 OH | 2,500,000 | 10,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 34,937,261,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 15,000,000 | |
| | - Workshop Penyusunan Lap Keuangan (2 kali) | 2.0 OP | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK | 1.0 OP | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| 202 | Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah | | | 33,980,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 33,980,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 12,000,000 | RM |
| | - Fotocopy dan penjiilidan laporan | 12208.0 lbr | 500 | 6,104,000 | |
| | - kertas HVS | 22.0 box | 268,000 | 5,896,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 5,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dlm rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait | 1.0 OH | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Dalam rangka konsultasi (Kanwil, KPPN) | 12.0 OH | 150,000 | 1,800,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 15,180,000 | RM |
| | - Perjalanan dlm rangka undangan dari pusat (Apresiasi Pengelola Anggaran) | 2.0 OP | 7,590,000 | 15,180,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang Mengatas, 1 Januari 2023

DANI KUSWORO, S.PT, M.SI

Pembina/IV a 197902142011011007